favore di Sara Vita S.p.A., mediante l’agenzia SARA Assicurazioni di Brescia sede A1 S.n.c., 

con sede in Brescia Via Enzo Ferrari n. 4/6 - P.IVA 03503490983; 

L. Preso atto che il budget 2024 consente di accogliere la spesa relativa al premio da versare, 

stimata in euro 17.294,78 (diciassettemiladuecentonovantaquattro/78), e che la stessa verrà 

imputata al conto delle immobilizzazioni finanziarie AB04040001 - Acquisizione di Crediti 

verso SARA per polizza quiescenza dipendenti; 

M. Dato atto che l’Ente ha verificato sia il documento di  regolarità  contributiva  (DURC),  sia  le

[...]

Di autorizzare il versamento del premio annuale della polizza assicurativa n. 302161 di Sara 

Vita S.p.A. (Società del Gruppo Sara Assicurazioni di cui l’Ente è agente generale sul territorio  

provinciale), relativa al trattamento di fine rapporto (Tfr) dei dipendenti dell’Ente, pari ad euro 

17.294,78 (diciassettemiladuecentonovantaquattro/78) all’Agenzia Sara di Brescia sede A1 

S.n.c., con sede in Brescia Via Enzo Ferrari n. 4/6 – C.F. e P.IVA 03503490983; 

2. Di precisare che l’importo sopra indicato verrà liquidato, mediante bonifico bancario, su conto 

corrente dedicato con il rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui